
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 033120211PE 
Processo Administrativo N° 03.06.2021.006 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

Data de Publicação: 09/06/2021 15:30:05 

CLJ 

1 
TOTAL DO PROCESSO: 552.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 552.000,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 002 	 Total: 552.000,00 

Item: 1 	Unidade: Unid. 	 Marca: CHEVROLET 	 Modelo: ONIX JOY 

Descrição: Aquisição de Veículos O Km Tipo Passeio, com as seguintes características MÍNIMAS: Veículo tipo passeio, 
na cor branca, O km, modelo do ano da contratação ou posterior, motor 1 .0, potência do motor de no mínimo 720V, 
entre-eixos mínimo de 2.465mm, tanque de combustível com capacidade mínima de 48 litros, 4 portas (5 passageiros), 
câmbio mecânico, ar condicionado, vidros dianteiros e travas elétricas, direção hidráulica ou elétrica, freios ABS, 
bicombustível, cintos de segurança dianteiros retráteis de 3 pontos com regulagem de altura, laterais traseiros fixos de 
3 pontos e central fixo de 2 pontos, bancos revestidos em tecido, equipado com todos os equipamentos obrigatórios 
exigidos pelo CONTRAN em atendimento às normas de trânsito vigentes no país, incluso tais como: macaco, 
sinalizador, chave de rodas e estepe. Veiculo já emplacado, Garantia do fabricante de no mínimo 12 meses. 

Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 69.000,00 	 Total tem: 552.000,00 

Gerado em: 21/06/2021 09:03:32 	 1 de 1 



n 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DETAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 033120211PE 
Processo Administrativo N° 03.062021 .006 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

Data de Publicação: 09/06/2021 15:30:05 

TOTAL DO PROCESSO: 469.600,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 469.600,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 099 	 Total: 469.600,00 

Item: 1 	Unidade: Unid. 	 Marca: FIAT 	 Modelo: MOBI 

Descrição: Aquisição de Veículos O Km Tipo Passeio, com as seguintes características MÍNIMAS: Veículo tipo passeio, 
na cor branca, O km, modelo do ano da contratação ou posterior, motor 1 .0, potência do motor de no mínimo 720V, 
entre-eixos mínimo de 2.465mm, tanque de combustível com capacidade mínima de 48 litros, 4 portas (5 passageiros), 
câmbio mecânico, ar condicionado, vidros dianteiros e travas elétricas, direção hidráulica ou elétrica, freios ABS, 
bicombustível, cintos de segurança dianteiros retráteis de 3 pontos com regulagem de altura, laterais traseiros fixos de 
3 pontos e central fixo de 2 pontos, bancos revestidos em tecido, equipado com todos os equipamentos obrigatórios 
exigidos pelo CONTRAN em atendimento às normas de trânsito vigentes no país, incluso tais como: macaco, 
sinalizador, chave de rodas e estepe. Veículo já emplacado, Garantia do fabricante de no mínimo 12 meses. 

Quantidade: 8 
	

Valor Unit.: 58.700,00 
	

Total Item: 469.600,00 

Gerado em: 21/06/2021 09:03:56 	 1 de 1 



/Uflj 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 033120211PE 
Processo Administrativo N° 03.06.2021.006 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

Data de Publicação: 09/06/2021 15:30:05 

TOTAL DO PROCESSO: 480:000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 480.000,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 046 	 Total: 480.000,00 

Item: 1 	Unidade: Unid. 	 Marca: FIAT 	 Modelo: MOBI 

Descrição: Aquisição de Veículos O Km Tipo Passeio, com as seguintes características MÍNIMAS: Veículo tipo passeio, 
na cor branca, O km, modelo do ano da contratação ou posterior, motor 1 .0, potência do motor de no mínimo 72CV, 
entre-eixos mínimo de 2.465mm, tanque de combustível com capacidade mínima de 48 litros, 4 portas (5 passageiros), 
câmbio mecânico, ar condicionado, vidros dianteiros e travas elétricas, direção hidráulica ou elétrica, freios ABS, 
bicombustível, cintos de segurança dianteiros retráteis de 3 pontos com regulagem de altura, laterais traseiros fixos de 
3 pontos e central fixo de 2 pontos, bancos revestidos em tecido, equipado com todos os equipamentos obrigatórios 
exigidos pelo CONTRAN em atendimento ás normas de trânsito vigentes no país, incluso tais como: macaco, 
sinalizador, chave de rodas e estepe. Veiculo já emplacado, Garantia do fabricante de no mínimo 12 meses. 

Quantidade: 8 
	

Valor Unit.: 60.000,00 
	

Total tem: 480.000,00 

Gerado em: 21/06/2021 09:04:05 	 1 de 1 



'pa/ 

(7 	!I } 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 033120211PE 
Processo Administrativo N° 03.06.2021.006 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

Data de Publicação: 09/06/2021 15:30:05 

TOTAL DO PROCESSO: 470.080,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 470.080,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 012 	 Total: 470.080,00 

Item: 1 	Unidade: Unid. 	 Marca: VW 	 Modelo: GOL 

Descrição: Aquisição de Veículos O Km Tipo Passeio, com as seguintes características MÍNIMAS: Veículo tipo passeio, 
na cor branca, O km, modelo do ano da contratação ou posterior, motor 1 .0, potência do motor de no mínimo 72CV, 
entre-eixos mínimo de 2.465mm, tanque de combustível com capacidade mínima de 48 litros, 4 portas (5 passageiros), 
câmbio mecânico, ar condicionado, vidros dianteiros e travas elétricas, direção hidráulica ou elétrica, freios ABS, 
bicombustível, cintos de segurança dianteiros retráteis de 3 pontos com regulagem de altura, laterais traseiros fixos de 
3 pontos e central fixo de 2 pontos, bancos revestidos em tecido, equipado com todos os equipamentos obrigatórios 
exigidos pelo CONTRAN em atendimento às normas de trânsito vigentes no país, incluso tais como: macaco, 
sinalizador, chave de rodas e estepe. Veiculo já emplacado, Garantia do fabricante de no mínimo 12 meses. 

Quantidade: 8 
	

Valor Unit.: 58.760,00 
	

Total Item: 470.080,00 

Gerado em: 21/06/2021 09:04:15 	 1 de 1 



/4\~x\ 

FUNDO MUNICIPAL MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 033120211PE 
Processo Administrativo N° 03.06.2021.006 

Tipo: AQUISIÇAO 
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

Data de Publicação: 09/06/2021 15:30:05 

LOTEI 
Item: 1 	 Quant.: 8 	 Unidade: Unid. 	 Vai. Ref.: 58. '  63,33 

Descrição: Aquisição de Veículos O Km Tipo Passeio, com as seguintes características MÍNIMAS: Veículo tipo passeio, 
na cor branca, O km, modelo do ano da contratação ou posterior, motor 1 .0, potência do motor de no mínimo 72CV, 
entre-eixos mínimo de 2.465mm, tanque de combustível com capacidade mínima de 48 litros, 4 portas (5 passageiros), 
câmbio mecânico, ar condicionado, vidros dianteiros e travas elétricas, direção hidráulica ou elétrica, freios ABS, 
bicombustível, cintos de segurança dianteiros retráteis de 3 pontos com regulagem de altura, laterais traseiros fixos de 
3 pontos e central fixo de 2 pontos, bancos revestidos em tecido, equipado com todos os equipamentos obrigatórios 
exigidos pelo CONTRAN em atendimento às normas de trânsito vigentes no país, incluso tais como: macaco, 
sinalizador, chave de rodas e estepe. Veiculo já emplacado, Garantia do fabricante de no mínimo 12 meses. 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 002 CHEVROLET / ONIX JOY 69.000,00 

PARTICIPANTE 099 FIAT! MOBI 58.700,00 

PARTICIPANTE 046 FIAT / MOBI 60.000,00 

PARTICIPANTE 012 VW/GOL 58.760,00 

1 de 1 



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE 
	 L kcV\4.5 

TAMBORIL-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 03312021/PE 
Processo Administrativo N° 03.06.2021.006 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

Data de Publicação: 09/06/2021 15:30:05 

TOTAL DO PROCESSO: 455.990,00 

WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA 	 21.744.76910001-94 	 455.990,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 046 	 455.990,00 	 Total: 455.990,00 

Item: 1 	Unidade: Unid. 	 Marca: FIAT 	 Modelo: MOBI 

Descrição: Aquisição de Veículos O Km Tipo Passeio, com as seguintes características MNlMAS: Veículo tipo passeio, 
na cor branca, O km, modelo do ano da contratação ou posterior, motor 1 .0, potência do motor de no mínimo 72CV, 
entre-eixos mínimo de 2.465mm, tanque de combustível com capacidade mínima de 48 litros, 4 portas (5 passageiros), 
câmbio mecânico, ar condicionado, vidros dianteiros e travas elétricas, direção hidráulica ou elétrica, freios ABS, 
bicombustível, cintos de segurança dianteiros retráteis de 3 pontos com regulagem de altura, laterais traseiros fixos de 
3 pontos e central fixo de 2 pontos, bancos revestidos em tecido, equipado com todos os equipamentos obrigatórios 
exigidos pelo CONTRAN em atendimento às normas de trânsito vigentes no país, incluso tais como: macaco, 
sinalizador, chave de rodas e estepe. Veiculo já emplacado, Garantia do fabricante de no mínimo 12 meses. 

Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 56.998,75 	 Total Item: 455.990,00 

(ç 
  

PREGOEJRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

APOIO HELAIS GOMES DE SOUSA 

EMBRO DE APOIO FRM'JCISCO JOSÉ SOARES'ARAUJO 

Gerado em: 21/06/2021 09:48:29 	 1 de 1 



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 033120211PE 
Processo Administrativo N° 03.06.2021.006 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

Data de Publicação: 09/06/2021 15:30:05 

LOTEI  
Item: 1 	 Quant.: 8 	 Unidade: Unid. 	 Vai. Ref.: 58.763,33 

Descrição: Aquisição de Veículos O Km Tipo Passeio, com as seguintes características MÍNIMAS: Veículo tipo passeio, 
na cor branca, O km, modelo do ano da contratação ou posterior, motor 1 .0, potência do motor de no mínimo 720V, 
entre-eixos mínimo de 2.465mm, tanque de combustível com capacidade mínima de 48 litros, 4 portas (5 passageiros), 
câmbio mecânico, ar condicionado, vidros dianteiros e travas elétricas, direção hidráulica ou elétrica, freios ABS, 
bicombustível, cintos de segurança dianteiros retráteis de 3 pontos com regulagem de altura, laterais traseiros fixos de 
3 pontos e central fixo de 2 pontos, bancos revestidos em tecido, equipado com todos os equipamentos obrigatórios 
exigidos pelo CONTRAN em atendimento às normas de trânsito vigentes no país, incluso tais como: macaco, 
sinalizador, chave de rodas e estepe. Veiculo já emplacado, Garantia do fabricante de no mínimo 12 meses. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 - - 	 - Valor 

PEDRAGON AUTOS LTDA 	 CHEVROLET / ONIX JOY 	 69.00000 

CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO FIAT / MOBI 	 58.700,00 

WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA 	 FIAT / MOBI 	 60.000,00 

NACIONAL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA 	 VW / GOL 	 58.760,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

1 de 5 



1 'Çn i  ci», 
1-,  Ó1 

336 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE 	 V 	1 
TAMBORIL-CE  

PEDRAGON AUTOS LTDA 
Horário: 17/06/2021 12:37 	 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/0e1  39750a1 354d3fa8e4ba6769d60681 .pdf 

Horário: 17/06/2021 12:37 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 17/0612021 12:37 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/4b4450761  a21 476081 300d059e1 7a2e9.zip 

Horário: 17/06/2021 12:37 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 17/06/2021 12:37 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/cc6l  9a9953254c21aa6c3089c7d13b14.pdf 

Horário: 17106/2021 12:37 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/002de21  71 5ed452b91 69b4641 1f57c2e.pdf 

Horário: 17106/2021 12:37 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.netiparticipantdocuments/f4b645f423c24abaa681  2d454ace6052.pdf 

Horário: 17/06/2021 12:37 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 17/0612021 12:37 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/671a94e485f745eeb80e6fcdd1  7f433a.pdf 

Horário: 17/06/2021 12:37 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/4dbf9fa2b87b4da688ee65001  d9Ob3dl .pdf 

Horário: 17106/2021 12:37 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetiparticipantdocuments/89a2299efd7d476abbca8f005e3256e1  .pdf 

Horário: 17/06/2021 12:37 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: 

Horário: 17/06/2021 12:37 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/71  ecca797ae6482289aa5384a0bdb1d8.pdf 

Horário: 17/0612021 12:37 	 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/al  7bdbe98d724c56865476544c303d38.pdf 

Horário: 17/06/2021 12:37 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: 

Horário: 17/06/2021 12:37 	 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d531  6baOl ed040b89ace34783d71 045e.pdf 

Horário: 17/06/2021 12:37 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/59620830f33e4d4b930fd24f831  afc95.pdf 

Horário: 17/06/2021 12:37 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 17/0612021 12:37 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 17/0612021 12:37 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/faf2bfeecl  32454abd0bb8fabcdal9be.pdf 

Horário: 17/06/2021 12:37 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/a59337027e7a4ed09fb38ad70481  5851 .pdf 

2 de 5 



/ Un CI q) 

CL- 

/. 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE 

CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO 

Horário: 19/0612021 10:47 	 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/439887d864074e6990d4b4fbea01  4457.pdf 

Horário: 19106/2021 10:47 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/a671  425b28d74b9793ab3825fe2fc7b2.PDF 

Horário: 19/06/2021 10:47 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 19/06/2021 10:47 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/56cffbdbl  33a44628dbb483282738351 .pdf 

Horário: 19/06/2021 10:47 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/41  79ee9d8dbd4b3297e9bc9dacd47cO3.pdf 

Horário: 19/06/2021 10:47 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core. windows.net!participantdocuments/c08ffec472d 1 49939d 05953a661 91946. pdf 

Horário: 19/06/2021 10:47 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core. windows.netlparticipantdocuments/2Ob8ba72c5c94c7d8ebf8b6cOl  bi 1 c58.pdf 

Horário: 19/06/2021 10:47 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/ebb2b83f5b3a4lf2b8al  3565b93f205e.pdf 

Horário: 19/06/2021 10:47 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/c23fff62fdcd443cb8l  7bbd9d80364f9.pdf 

Horário: 19/06/2021 10:47 	 Documento: Certidão de regularidade débito para como Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 19/06/2021 10:47 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: 

Horário: 19/06/2021 10:47 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core. windows.netlparticipantdocuments/7ca21  0f0536842ffadf31 ddb55e14642.pdf 

Horário: 19/0612021 10:47 	 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1  03691 O4ad7748fe8fafde6bd3f97a8b.pdf 

Horário: 19/06/2021 10:47 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 19106/2021 10:47 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 19/06/2021 10:47 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/d661  b0b5ff5343f88b6f141 8daac3ea4.pdf 

Horário: 19/06/2021 10:47 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/ecf057dfd2db43ac9d2dab72b3fb7l  ba.pdf 

3 de 5 



1, 
(- 33g  

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE 

WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA 
Horário: 20/0612021 13:32 	 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: 

Horário: 20/06/2021 13:32 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 20/0612021 13:32 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/7091  14b05c9d479bb54903d1 1 3a94fca.pdf 

Horário: 20/06/2021 13:32 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 20/06/2021 13:32 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0692f0fcb8324b1  5a04b815a8cb06314.pdf 

Horário: 20/06/2021 13:32 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 20/06/2021 13:32 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/Oflcc85dc6be4b8984dO7fe6l  cOl 78d2.pdf 

Horário: 20/06/2021 13:32 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 20/06/2021 13:32 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/aaocl  dc63a6446b69584a0cc4776d2e3.pdf 

Horário: 20106/2021 13:32 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 20/06/2021 13:32 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: 

Horário: 20/06/2021 13:32 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: 

Horário: 20/06/2021 13:32 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 20106/2021 13:32 	 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: 

Horário: 20/06/2021 13:32 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core. windows.netlparticipantdocuments/7ac23359d22041  5498947cd03b76296dpdf 

Horário: 20/06/2021 13:32 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: 

Horário: 20/06/2021 13:32 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/47f3f57bc4d1432c93e6289f3f01  78e7.pdf 

Horário: 20106/2021 13:32 	 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: 

Horário: 20/06/2021 13:32 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 20/06/2021 13:32 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 20106/2021 13:32 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neliparticipantdocuments/24089bf27ab84305a1  335361 3d467b4e.pdf 

Horário: 20/06/2021 13:32 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/2aa4bff332O94f8abc4abd9f5al  e3700.pdf 

4 de 5 



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL - CE 	\, 
TAMBORIL-CE 

NACIONAL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA 
Horário: 20/06/2021 18:24 	 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/01  736283c50d42aa925b254bb50da0a0.pdf 

Horário: 20/0612021 18:24 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.netlparticipantdocuments/f3f51  3bb06514d5c9e778ba40922aa4a.zip 

Horário: 20/0612021 18:24 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core. windowsnetlparticipantdocuments/64f1  3dc7702541 969b6e00d93c73928b.pdf 

Horário: 20/06/2021 18:24 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 20/06/2021 18:24 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 20/06/2021 18:24 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: 

Horário: 20106/2021 18:24 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 20/06/2021 18:24 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/2d61  0c05a533485a9ea967a650ce8500.pdf 

Horário: 20/06/2021 18:24 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.netlparticipantdocuments/f4feb2d6825543d3a29401  ffa85b7c7c.pdf 

Horário: 20106/2021 18:24 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 20/06/2021 18:24 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/4b950d7a1  26b44c2a3ba47676a599f88.pdf 

Horário: 20/06/2021 18:24 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 20/06/2021 18:24 	 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: 

Horário: 20/06/2021 18:24 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: 

Horário: 20/06/2021 18:24 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 20106/2021 18:24 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/623e905c59954b9fbc3c1  d4cb95ed6b5.pdf 

Horário: 20/06/2021 18:24 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/25a8fadl  89d8497fbffd2499f5e7f149.pdf 

icip 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

5 de 5 


